
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №9»

П Р И К А 3

От 31 августа 2021 года г.Ефремов № 15/2

Об открытии школьного спортивного клуба «Юность»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта в МКОУ «СШ №9», приобщения к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 01 сентября 2021 года на базе МКОУ «Средняя школа №9» структурное 
подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 
спортивного клуба «Юность».

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Самареву Надежду 
Валерьевну куратором ШСК.

3. Назначить председателем совета клуба учителя физической культуры Щербинина Андрея 
Сергеевича.

4. Председателю совета клуба Щербинину А.С. разработать план спортивно-массовых, 
физкультурно-спортивных и социально значимых мероприятий на 2021/2022 учебный год.

5. Заместителю директора по ВР Самаревой Н.В. составить расписание работы спортивных 
секций и календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК на 2021/2022 учебный 

год.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Акрамову 

Любовь Егоровну.

Директор школы

С приказом ознакомлен:

Акрамова Л.Е. /

Сама рева Н

Щербинин А.С.


		2022-10-13T16:32:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




